- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá, đăng ký tham gia đấu giá: số 56 

Hiền Vương, phường Phú Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc Khu dân cư Lô số 
11B, khu đô thị Nam Cần Thơ, phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
- Giá khởi điểm của tài sản là: 4.448.337.300 đồng (Bốn tỷ, bốn trăm bốn mươi 

tám triệu, ba trăm ba mươi bảy nghìn, ba trăm đồng).
Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan 

đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá. 
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000đồng/hồ sơ.
f) Tiền đặt trước: 20% giá khởi điểm của tài sản, tương đương: 889.667.000 

đồng (Bằng chữ: Tám trăm tám mươi chín triệu, sáu trăm sáu mươi bảy nghìn đồng).
- Thời gian nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 30 phút ngày 17/10/2025 đến 17 giờ 

00 phút ngày 24/11/2025. 
- Tiền đặt trước nộp vào tài khoản:
Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam
Số tài khoản: 8610052978 mở tại BIDV - Chi nhánh Bắc Sài Gòn.